АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025г
	с. Яркино
	№ 03

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СТОИМОСТИ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                            «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2023 № 540-ФЗ                 «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», руководствуясь статьями 6, 33 Устава Яркинского сельсовета Кежемского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить с 01.02.2025 года на территории муниципального образования Яркинский сельсовет стоимость предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 11 914, 98 рублей с учетом районного коэффициента.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Яркинского сельсовета от 05.02.2024г № 07 «Об определении стоимости предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Яркинский Вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2025.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Яркинского сельсовета

[bookmark: _GoBack] И.Н. Рукосуева